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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

1 - Voormiddag 18/02/2024 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 3:25.41 3:20.90 330
100m: 1:38.81 200m: 3:20.90

2. Eline Touquet SCWR/21061/12 NT 3:25.56 308
100m: 1:41.18 200m: 3:25.56

3. Alissia De Bus DIZV/21125/12 3:52.28 3:44.34 237
100m: 1:48.54 200m: 3:44.34

4. Onah Van Roy ALZV/21139/13 NT 3:47.38 228
100m: 1:49.50 200m: 3:47.38

5. Margot De Wilde DIZV/21131/13 NT 3:54.73 207
100m: 1:55.02 200m: 3:54.73

6. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 NT 4:03.25 186
100m: 1:57.38 200m: 4:03.25

7. Tess Moxhet DIZV/21133/13 NT 4:08.46 174
100m: 2:00.51 200m: 4:08.46

dis Danaé Moschonas disDIZV/21141/12 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis Hanne De Wilde disDDAT/21162/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar

1. Kessy Gansemans SCWR/21074/10 2:58.39 3:01.07 451
100m: 1:26.63 200m: 3:01.07

2. Juliette Vandekerckhove TZT/21114/11 3:15.44 3:15.62 358
100m: 1:35.28 200m: 3:15.62

3. Nore Meulemeester TZT/21101/11 3:35.09 3:18.36 343
100m: 1:36.09 200m: 3:18.36

4. Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 3:22.18 3:24.55 313
100m: 1:39.57 200m: 3:24.55

5. Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 3:26.19 3:24.78 312
100m: 1:39.31 200m: 3:24.78

6. Amelia Manicki DIZV/21113/11 3:20.35 3:31.75 282
100m: 1:40.55 200m: 3:31.75

7. Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 3:40.57 3:37.47 260
100m: 1:46.34 200m: 3:37.47

8. Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 NT 3:41.40 247
100m: 1:42.58 200m: 3:41.40

9. Juno De Prater DDAT/21148/11 3:39.05 3:46.05 232
100m: 1:49.75 200m: 3:46.05

10. Laura Derijcke DIZV/21111/10 3:42.58 3:52.53 213
100m: 1:52.47 200m: 3:52.53

11. Lore De Wilde DIZV/21127/11 4:08.30 4:01.06 191
100m: 1:55.36 200m: 4:01.06
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 200m schoolslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Rani Van Eenoo TZT/21136/10 NT 4:13.83 164
100m: 2:02.09 200m: 4:13.83

15-16 jaar

1. Fien Desmet TZT/21062/08 2:54.05 2:56.43 488
100m: 1:24.89 200m: 2:56.43

2. Inés Ouajihi Mamouni CNBA/013226/083:01.31 3:01.06 451
100m: 1:25.58 200m: 3:01.06

3. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 3:01.40 3:01.23 450
100m: 1:27.23 200m: 3:01.23

4. Maya Bellen ZORO/21173/09 NT 3:40.30 250
100m: 1:45.22 200m: 3:40.30

FF Carolina Budnak FFSCWR/21042/08 2:46.72

17 jaar en ouder

1. Jelena Janssens DDAT/21075/05 3:42.18 3:38.53 257
100m: 1:47.02 200m: 3:38.53

2. Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 NT 3:40.97 248
100m: 1:44.70 200m: 3:40.97

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 9:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Louis Van de Velde TZT/11124/12 NT 3:39.22 189
100m: 1:47.15 200m: 3:39.22

2. Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 NT 3:40.09 187
100m: 1:46.39 200m: 3:40.09

3. Sacha Anslot SCWR/11069/13 NT 3:51.29 161
100m: 1:52.33 200m: 3:51.29

4. Lukas Props DIZV/11147/13 NT 4:14.99 120
100m: 2:05.57 200m: 4:14.99

dis Thijs Haezebrouck disDIZV/11139/13 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis Stan Blomme disTZT/11120/12 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar

1. Nand Waltniel ZIOS/11085/10 3:02.60 2:55.39 370
100m: 1:22.12 200m: 2:55.39

2. Miel Heuninck ZIOS/11097/10 3:15.45 3:05.93 310
100m: 1:29.68 200m: 3:05.93

3. Elian Claes DDAT/11105/10 3:16.07 3:14.52 271
100m: 1:34.35 200m: 3:14.52
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 2, Jongens, 200m schoolslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Arthur Puttaert DDAT/11111/10 3:28.12 3:22.30 241
100m: 1:38.91 200m: 3:22.30

5. Mathias Van Den Bremt AZL/11097/11 NT 3:28.05 221
100m: 1:41.28 200m: 3:28.05

6. Jules Van Praet DIZV/11096/10 3:38.16 3:34.04 203
100m: 1:45.41 200m: 3:34.04

Walid Aouattah SCWR/11076/11 NT 3:34.04 203
100m: 1:44.51 200m: 3:34.04

8. Niels Williquet SCWR/11073/11 NT 3:37.34 194
100m: 1:41.16 200m: 3:37.34

9. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 3:31.39 3:38.08 192
100m: 1:44.99 200m: 3:38.08

10. Kobe Peeters DIZV/11122/11 3:40.83 3:40.36 186
100m: 1:43.88 200m: 3:40.36

11. Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 3:37.75 3:42.74 180
100m: 1:46.77 200m: 3:42.74

12. Tristan Deleye TZT/11130/10 NT 3:51.52 161
100m: 1:55.29 200m: 3:51.52

13. Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 3:51.55 3:51.89 160
100m: 1:53.86 200m: 3:51.89

dis Dejan Toljaga disZORO/11178/11 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

15-16 jaar

1. Bas Claerhout TZT/11127/08 2:32.18 2:32.00 568
100m: 1:11.38 200m: 2:32.00

2. Noah De Peyper ZIOS/11070/08 2:43.46 2:48.49 417
100m: 1:20.91 200m: 2:48.49

3. Lars Cornelissen ALZV/11116/08 2:46.36 2:48.76 415
100m: 1:20.18 200m: 2:48.76

4. Tiemo Moulaert DDAT/11130/09 2:51.01 3:03.80 321
100m: 1:26.57 200m: 3:03.80

5. Emin Boukhriss Le Texier CNBA/010892/083:01.91 3:07.43 303
100m: 1:29.49 200m: 3:07.43

6. Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 NT 3:44.81 175
100m: 1:41.70 200m: 3:44.81

FF Younes Harfi FFDIZV/11082/09 4:19.12
FF Matthias Volckaert FFZIOS/11067/08 2:49.76

17 jaar en ouder

1. Stijn Christiaens TZT/11060/06 2:29.85 2:41.43 474
100m: 1:17.71 200m: 2:41.43

2. Lennert Verhulst AZL/11071/07 2:58.48 2:48.92 414
100m: 1:20.65 200m: 2:48.92

3. Robbe Robberechts ALZV/11062/07 2:46.96 2:52.03 392
100m: 1:22.04 200m: 2:52.03

4. Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 2:48.62 2:57.22 358
100m: 1:23.05 200m: 2:57.22
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Yaro D'Haeseleer AZL/11132/07 NT 3:23.80 236
100m: 1:38.00 200m: 3:23.80

FF Bjorn De Backer FFZIOS/11045/07 2:50.23
FF Thibaut Donin FFZIOS/11039/05 NT

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
18/02/2024 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. Vera Vedernikova SCWR/21054/10 2:40.75 2:41.89 425
100m: 1:17.46 200m: 2:41.89

2. Lieze Desmet TZT/21077/10 2:40.75 2:53.40 346
100m: 1:09.02 200m: 2:53.40

3. Sarah Van Den Bremt AZL/21085/10 2:56.11 2:57.37 323
100m: 1:20.50 200m: 2:57.37

4. Nina Darras TZT/21097/11 3:19.89 3:03.55 292
100m: 1:24.02 200m: 3:03.55

dis Elloise Linskens disTZT/21098/11 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

15-16 jaar

1. Manon Donin ZIOS/21069/08 NT 2:45.08 401
100m: 1:16.69 200m: 2:45.08

2. Xanthe Matthijs ZIOS/21081/09 2:48.76 2:48.06 380
100m: 1:19.03 200m: 2:48.06

3. Birgit De Backer ZIOS/21066/09 3:00.91 2:56.03 331
100m: 1:19.29 200m: 2:56.03

FF Laura Touquet FFSCWR/21038/09 2:47.90
FF Maissane Hartiti FFCNBA/010014/082:49.19

17 jaar en ouder

1. Virginie Cavadini CNBA/000486/982:36.39 2:37.73 460
100m: 1:13.30 200m: 2:37.73

2. Hannah Housen TZT/21090/07 NT 2:55.96 331
100m: 1:17.74 200m: 2:55.96
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 10:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 2:26.25 2:33.34 372
100m: 1:11.41 200m: 2:33.34

2. Liam Kindt TZT/11075/10 NT 2:38.94 334
100m: 1:13.73 200m: 2:38.94

3. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 NT 3:11.72 190
100m: 1:32.22 200m: 3:11.72

4. Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 NT 3:17.10 175
100m: 1:26.52 200m: 3:17.10

5. Lukas Declerck TZT/11099/11 NT 3:23.95 158
100m: 1:35.16 200m: 3:23.95

FF Jerome Vandekerckhove FFTZT/11115/10 NT

15-16 jaar

1. Wout Pirlet TZT/11082/08 NT 2:36.21 352
100m: 1:12.73 200m: 2:36.21

2. Korneel Housen TZT/11091/09 2:45.28 2:36.56 350
100m: 1:12.96 200m: 2:36.56

3. Emiel Persoons ZIOS/11078/08 NT 2:40.94 322
100m: 1:15.23 200m: 2:40.94

4. Tijs François TZT/11063/08 NT 2:54.32 253
100m: 1:20.46 200m: 2:54.32

17 jaar en ouder

1. Levi Kindt TZT/11048/07 2:16.79 2:19.14 498
100m: 1:04.27 200m: 2:19.14

2. Leendert Desmet TZT/31033/06 2:26.68 2:25.96 432
100m: 1:08.60 200m: 2:25.96

3. Simon Van den Eede AZL/11067/07 2:22.58 2:26.21 429
100m: 1:08.02 200m: 2:26.21

4. Louis Dubois ZIOS/11073/06 NT 2:30.93 390
100m: 1:10.30 200m: 2:30.93

Programmanr. 6 200m wisselslag 9 - 10 jaar
18/02/2024 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Ella Delcoigne DDAT/21161/14 NT 3:45.18 175

10 jaar, Jongens

1. Liam Beuselinck SCWR/11070/14 NT 3:19.01 187
2. Tim Louckx SCWR/11068/14 NT 3:25.39 170
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 7 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 10:29 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. Margaux Franckx DDAT/21132/11 NT 6:42.76 289
100m: 1:38.32 400m: 6:42.76

15-16 jaar

1. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 5:34.28 5:40.03 480
100m: 1:17.46 400m: 5:40.03

dis Ruhne Kint disALZV/21119/09 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

17 jaar en ouder

1. Joke Trioen DDAT/20279/02 5:28.45 5:42.93 468
100m: 1:18.52 400m: 5:42.93

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 10:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. Arthur Puttaert DDAT/11111/10 6:41.93 6:18.65 267
100m: 1:33.72 400m: 6:18.65

2. Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 NT 6:36.51 232
100m: 1:31.47 400m: 6:36.51

3. Elian Claes DDAT/11105/10 7:11.45 6:52.59 206
100m: 2:00.28 400m: 6:52.59

4. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 NT 6:56.78 200
100m: 1:42.39 400m: 6:56.78

15-16 jaar

1. Tiemo Moulaert DDAT/11130/09 5:30.95 5:33.65 390
100m: 1:16.37 400m: 5:33.65

2. Daan De Wilde DDAT/11054/08 NT 5:54.65 325
100m: 1:19.84 400m: 5:54.65

dis Jaron Janssens disDDAT/11113/09 6:49.72
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Brecht Pillet DDAT/11017/04 5:27.64 5:45.33 352
100m: 1:14.28 400m: 5:45.33

dis Lode Huysmans disRSCM/11379/97 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 11:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Irene Vernieuwe TZT/21110/12 3:14.26 3:04.15 300
2. Tess Moxhet DIZV/21133/13 3:39.50 3:19.59 236

100m: 1:39.57 200m: 3:19.59

3. Alissia De Bus DIZV/21125/12 3:20.63 3:22.91 224
100m: 1:40.68 200m: 3:22.91

4. Febe Vandenbroucke TZT/21137/13 NT 3:30.34 201
5. Margot De Wilde DIZV/21131/13 3:39.68 3:33.18 193

100m: 1:48.93 200m: 3:33.18

6. Danaé Moschonas DIZV/21141/12 3:43.41 3:33.20 193
100m: 1:42.22 200m: 3:33.20

7. Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 NT 3:35.77 186
100m: 1:47.09 200m: 3:35.77

dis Emma Deceuninck disTZT/21122/13 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Lia Van Steenkiste disTZT/21138/13 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

13-14 jaar

1. Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 2:56.00 2:54.14 355
100m: 1:24.46 200m: 2:54.14

2. Valentine Boxho ZORO/21168/11 NT 3:00.47 319
100m: 1:29.82 200m: 3:00.47

3. Célie Louckx SCWR/21053/10 NT 3:06.09 291
100m: 1:30.91 200m: 3:06.09

4. Laura Derijcke DIZV/21111/10 3:07.64 3:08.73 279
100m: 1:31.51 200m: 3:08.73

5. Lore De Wilde DIZV/21127/11 3:11.16 3:13.66 258
100m: 1:35.89 200m: 3:13.66

6. Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 3:13.37 3:19.79 235
100m: 1:38.80 200m: 3:19.79

7. Amelia Manicki DIZV/21113/11 3:21.47 3:21.04 230
100m: 1:36.22 200m: 3:21.04

15-16 jaar

1. Marina Vedernikova SCWR/21044/08 2:26.57 2:35.56 498
100m: 1:16.02 200m: 2:35.56

2. Aiko Deldicque ZORO/21098/08 2:48.12 2:46.56 406
100m: 1:22.30 200m: 2:46.56

3. Alix De Corte ZORO/21157/09 2:55.35 2:51.28 373
100m: 1:22.07 200m: 2:51.28

FF Laura Touquet FFSCWR/21038/09 NT
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 9, Dames, 200m rugslag

17 jaar en ouder

1. Jana Vanden Broeck CNBA/012311/892:42.32 2:38.79 468
2. Rania Madani CNBA/008804/072:35.29 2:41.42 446

100m: 1:19.51 200m: 2:41.42

3. Romane Chabeau SCWR/21024/06 NT 2:46.91 403
100m: 1:20.63 200m: 2:46.91

4. Margot Union ZORO/21100/07 2:55.92 2:53.26 360
100m: 1:22.47 200m: 2:53.26

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 11:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Sacha Wauters SCWR/11062/12 2:57.54 2:48.92 290
100m: 1:22.58 200m: 2:48.92

2. Stan Blomme TZT/11120/12 NT 3:05.41 219
3. Louis Van de Velde TZT/11124/12 NT 3:09.69 205

100m: 1:36.10 200m: 3:09.69

4. Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 NT 3:10.74 202
100m: 1:35.40 200m: 3:10.74

5. Leon Desante TZT/11106/13 NT 3:12.32 197
100m: 1:36.48 200m: 3:12.32

6. Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 NT 3:17.00 183
100m: 1:38.38 200m: 3:17.00

7. Lucas Christiaens TZT/11121/13 NT 3:17.24 182
100m: 1:38.45 200m: 3:17.24

8. Leon Thielemans TZT/11108/13 NT 3:17.80 181
100m: 1:38.50 200m: 3:17.80

9. Lowie Devoldere TZT/11131/13 NT 3:31.58 148
100m: 1:48.13 200m: 3:31.58

10. Tiebe Claes DDAT/11139/13 NT 3:32.15 146
100m: 1:42.75 200m: 3:32.15

11. Lukas Props DIZV/11147/13 NT 3:34.50 142
100m: 1:47.93 200m: 3:34.50

12. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 3:53.22 3:50.91 113
100m: 1:53.80 200m: 3:50.91

13. Marcel Meulemeester TZT/11135/13 NT 3:55.33 107

13-14 jaar

1. Liam Kindt TZT/11075/10 2:22.28 2:29.20 422
100m: 1:13.48 200m: 2:29.20

2. Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 NT 2:43.44 321
100m: 1:19.91 200m: 2:43.44

3. Lukas Declerck TZT/11099/11 2:49.76 2:47.32 299
100m: 1:23.50 200m: 2:47.32

4. Nand Waltniel ZIOS/11085/10 NT 2:48.70 291
100m: 1:22.66 200m: 2:48.70
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 10, Jongens, 200m rugslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Jules Van Praet DIZV/11096/10 3:07.22 2:48.92 290
100m: 1:23.41 200m: 2:48.92

6. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 2:49.43 2:49.86 286
100m: 1:25.14 200m: 2:49.86

7. Mathias Van Den Bremt AZL/11097/11 2:50.42 2:50.61 282
8. Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 3:13.20 3:05.88 218

100m: 1:31.13 200m: 3:05.88

9. Lars Verhasselt DDAT/11151/11 NT 3:17.83 181
10. Tristan Deleye TZT/11130/10 NT 3:23.34 166

100m: 1:42.38 200m: 3:23.34

11. Kobe Peeters DIZV/11122/11 3:52.84 3:42.87 126
100m: 1:48.37 200m: 3:42.87

dis Dejan Toljaga disZORO/11178/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar

1. Bas Claerhout TZT/11127/08 2:16.42 2:17.31 541
100m: 1:06.83 200m: 2:17.31

2. Korneel Housen TZT/11091/09 2:24.08 2:30.41 411
100m: 1:13.19 200m: 2:30.41

3. Tijs François TZT/11063/08 2:30.80 2:30.78 408
100m: 1:13.57 200m: 2:30.78

4. Adrian Mikolajuk ALZV/11123/08 2:27.91 2:34.27 381
100m: 1:11.71 200m: 2:34.27

5. Daan De Wilde DDAT/11054/08 2:39.77 2:40.82 337
100m: 1:17.02 200m: 2:40.82

6. Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 NT 3:07.11 214
100m: 1:34.02 200m: 3:07.11

FF Younes Harfi FFDIZV/11082/09 3:10.16

17 jaar en ouder

1. Luis - Gabriel Da Conceicao Sousa CNBA/011954/052:23.70 2:23.60 473
100m: 1:11.05 200m: 2:23.60

2. Leendert Desmet TZT/31033/06 2:20.38 2:25.38 456
100m: 1:11.21 200m: 2:25.38

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
18/02/2024 - 11:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Ella Delcoigne DDAT/21161/14 NT 1:32.42 175

10 jaar, Jongens

1. Tim Louckx SCWR/11068/14 1:25.14 1:29.92 141
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 12:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Eline Touquet SCWR/21061/12 2:36.59 2:38.26 363
100m: 1:16.16 200m: 2:38.26

2. Onah Van Roy ALZV/21139/13 2:57.68 2:43.42 330
100m: 1:20.49 200m: 2:43.42

3. Julia Barszczewska SCWR/21077/12 NT 2:55.26 267
100m: 1:25.61 200m: 2:55.26

4. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 NT 3:07.28 219
100m: 1:31.04 200m: 3:07.28

5. Axelle Van Rossen ALZV/21148/12 3:48.90 3:16.05 191
100m: 1:32.92 200m: 3:16.05

6. Hanne De Wilde DDAT/21162/13 NT 3:35.17 144
100m: 1:41.92 200m: 3:35.17

dis Jente Robyn disALZV/21169/13 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar

1. Vera Vedernikova SCWR/21054/10 2:21.67 2:19.22 534
100m: 1:08.78 200m: 2:19.22

2. Lieze Desmet TZT/21077/10 2:14.37 2:22.54 497
100m: 1:10.23 200m: 2:22.54

3. Sarah Van Den Bremt AZL/21085/10 2:26.41 2:23.27 490
100m: 1:10.39 200m: 2:23.27

Juliette Vandekerckhove TZT/21114/11 2:19.00 2:23.27 490
100m: 1:11.28 200m: 2:23.27

5. Nore Meulemeester TZT/21101/11 2:24.83 2:24.12 481
100m: 1:11.26 200m: 2:24.12

6. Kessy Gansemans SCWR/21074/10 2:32.19 2:24.84 474
100m: 1:09.89 200m: 2:24.84

7. Nina Darras TZT/21097/11 2:25.71 2:26.14 462
100m: 1:10.94 200m: 2:26.14

8. Elloise Linskens TZT/21098/11 2:22.05 2:26.35 460
100m: 1:11.04 200m: 2:26.35

9. Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 2:47.49 2:48.03 303
100m: 1:20.66 200m: 2:48.03

10. Valentine Boxho ZORO/21168/11 3:16.25 2:48.98 298
100m: 1:24.14 200m: 2:48.98

11. Margaux Franckx DDAT/21132/11 2:59.24 2:51.44 286
100m: 1:24.26 200m: 2:51.44

12. Rani Van Eenoo TZT/21136/10 2:54.13 2:52.72 279
100m: 1:22.21 200m: 2:52.72

13. Juno De Prater DDAT/21148/11 NT 2:58.34 254
100m: 1:25.43 200m: 2:58.34

14. Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 NT 3:06.54 222
100m: 1:30.71 200m: 3:06.54

FF Yasmine Mandour El Idrissi FFALZV/21171/11 NT
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag

15-16 jaar

1. Marina Vedernikova SCWR/21044/08 2:12.50 2:18.18 546
100m: 1:07.19 200m: 2:18.18

2. Birgit De Backer ZIOS/21066/09 2:18.28 2:19.22 534
100m: 1:08.11 200m: 2:19.22

3. Manon Donin ZIOS/21069/08 2:42.12 2:21.42 509
100m: 1:08.47 200m: 2:21.42

4. Fien Desmet TZT/21062/08 2:15.15 2:21.82 505
100m: 1:08.96 200m: 2:21.82

5. Aicha Oujaa CNBA/009763/082:29.21 2:29.72 429
100m: 1:10.44 200m: 2:29.72

6. Xanthe Matthijs ZIOS/21081/09 2:58.92 2:36.10 379
100m: 1:18.07 200m: 2:36.10

7. Yana Van Roy ALZV/21085/09 NT 2:40.22 350
100m: 1:18.37 200m: 2:40.22

8. Maya Bellen ZORO/21173/09 NT 2:53.04 278
100m: 1:19.88 200m: 2:53.04

9. Renske Robyn ALZV/21103/09 3:11.76 3:11.32 205
100m: 1:28.92 200m: 3:11.32

FF Carolina Budnak FFSCWR/21042/08 2:17.88
FF Maissane Hartiti FFCNBA/010014/082:16.30

17 jaar en ouder

1. Caroline Cavadini CNBA/000127/902:08.00 2:11.26 637
100m: 1:03.48 200m: 2:11.26

2. Virginie Cavadini CNBA/000486/982:16.57 2:18.68 540
100m: 1:06.61 200m: 2:18.68

3. Hannah Housen TZT/21090/07 2:16.18 2:21.77 506
100m: 1:09.56 200m: 2:21.77

4. Romane Chabeau SCWR/21024/06 2:18.18 2:24.87 474
100m: 1:09.66 200m: 2:24.87

5. Eva Mercier CNBA/010806/072:22.12 2:27.16 452
100m: 1:12.59 200m: 2:27.16

6. Jana Vanden Broeck CNBA/012311/892:30.33 2:29.46 431
100m: 1:12.11 200m: 2:29.46

7. Jelena Janssens DDAT/21075/05 2:31.48 2:35.14 386
100m: 1:14.09 200m: 2:35.14

8. Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 2:32.97 2:43.41 330
100m: 1:16.37 200m: 2:43.41

9. Sigrit Vanbellingen ALZV/21055/07 2:52.55 2:45.44 318
100m: 1:20.35 200m: 2:45.44

FF Nastasja Tuccinardi FFCNBA/005807/062:17.00
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 12:22 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 2:53.25 2:56.13 194
100m: 1:26.15 200m: 2:56.13

2. Wout Vanthuyne ALZV/11159/12 NT 3:00.44 180
100m: 1:26.71 200m: 3:00.44

3. Viktor Hermans ALZV/11156/12 3:23.77 3:04.49 168
100m: 1:28.85 200m: 3:04.49

4. Sacha Anslot SCWR/11069/13 3:24.63 3:06.75 162
100m: 1:31.42 200m: 3:06.75

5. Tiebe Claes DDAT/11139/13 3:14.75 3:15.94 141
100m: 1:35.27 200m: 3:15.94

6. Anas Lamrabet ALZV/11164/13 NT 3:24.07 124
100m: 1:37.06 200m: 3:24.07

dis Wout Herman disALZV/11172/13 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

dis Artur Mikolajuk disALZV/11173/12 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar

1. Miel Heuninck ZIOS/11097/10 2:14.31 2:14.53 435
100m: 1:04.57 200m: 2:14.53

2. Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 2:44.94 2:39.16 263
100m: 1:16.88 200m: 2:39.16

3. Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 2:55.33 2:41.56 251
100m: 1:18.28 200m: 2:41.56

4. Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 2:42.75 2:42.16 248
100m: 1:19.06 200m: 2:42.16

5. Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 2:42.32 2:45.70 233
100m: 1:19.95 200m: 2:45.70

6. Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT 2:51.05 212
100m: 1:23.94 200m: 2:51.05

7. Niels Williquet SCWR/11073/11 NT 2:53.38 203
100m: 1:24.00 200m: 2:53.38

8. Walid Aouattah SCWR/11076/11 NT 2:56.18 194
100m: 1:25.94 200m: 2:56.18

9. Lars Verhasselt DDAT/11151/11 3:13.54 3:09.79 155
100m: 1:30.05 200m: 3:09.79

FF Jerome Vandekerckhove FFTZT/11115/10 2:13.39

15-16 jaar

1. Wout Pirlet TZT/11082/08 2:10.40 2:12.08 460
100m: 1:03.36 200m: 2:12.08

2. Noah De Peyper ZIOS/11070/08 2:21.25 2:15.61 425
100m: 1:04.78 200m: 2:15.61

3. Emiel Persoons ZIOS/11078/08 2:19.87 2:15.72 424
100m: 1:06.19 200m: 2:15.72
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Emin Boukhriss Le Texier CNBA/010892/082:13.93 2:19.04 394
100m: 1:06.77 200m: 2:19.04

5. Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 2:18.36 2:20.25 384
100m: 1:05.70 200m: 2:20.25

6. Jaron Janssens DDAT/11113/09 2:40.69 2:40.11 258
100m: 1:16.93 200m: 2:40.11

FF Matthias Volckaert FFZIOS/11067/08 2:05.70
FF Gevorg Baghdasaryan FFALZV/11120/08 2:15.50

17 jaar en ouder

1. Levi Kindt TZT/11048/07 1:53.54 2:01.06 598
100m: 58.71 200m: 2:01.06

2. Stijn Christiaens TZT/11060/06 1:59.60 2:06.13 528
100m: 1:00.73 200m: 2:06.13

3. Felix Seymour CNBA/013144/052:07.11 2:08.03 505
100m: 1:00.15 200m: 2:08.03

4. Simon Van den Eede AZL/11067/07 2:02.66 2:09.03 494
100m: 1:01.53 200m: 2:09.03

5. Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 2:13.96 2:15.27 428
100m: 1:03.42 200m: 2:15.27

6. Lennert Verhulst AZL/11071/07 2:18.60 2:15.92 422
100m: 1:04.59 200m: 2:15.92

7. Robbe Robberechts ALZV/11062/07 2:18.05 2:17.20 410
100m: 1:05.61 200m: 2:17.20

8. Brecht Pillet DDAT/11017/04 2:13.58 2:20.75 380
100m: 1:05.44 200m: 2:20.75

9. Louis Dubois ZIOS/11073/06 2:17.75 2:21.63 373
100m: 1:07.91 200m: 2:21.63

10. Luis - Gabriel Da Conceicao Sousa CNBA/011954/052:08.11 2:23.53 358
100m: 1:07.31 200m: 2:23.53

11. Yaro D'Haeseleer AZL/11132/07 NT 2:36.37 277
100m: 1:14.54 200m: 2:36.37

FF Bjorn De Backer FFZIOS/11045/07 2:06.29
FF Thibaut Donin FFZIOS/11039/05 NT



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Dilbeekse Zwemvereniging 19/02/2024 10:12 - pagina 14

Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

2 - Namiddag 18/02/2024 - 14:30

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 5:11.08 5:19.04 406
100m: 1:12.22 200m: 2:36.72 400m: 5:19.04

2. Eline Touquet SCWR/21061/12 5:34.71 5:31.37 363
100m: 1:20.11 200m: 2:44.05 400m: 5:31.37

3. Irene Vernieuwe TZT/21110/12 5:32.27 5:38.07 341
100m: 1:19.60 200m: 2:46.26 400m: 5:38.07

4. Emma Deceuninck TZT/21122/13 6:14.14 6:28.53 225
100m: 1:33.06 200m: 3:13.90 400m: 6:28.53

5. Lia Van Steenkiste TZT/21138/13 7:11.34 6:40.57 205
100m: 1:33.26 200m: 3:16.42 400m: 6:40.57

6. Febe Vandenbroucke TZT/21137/13 7:06.67 6:43.40 201
100m: 1:35.54 200m: 3:19.30 400m: 6:43.40

7. Hanne De Wilde DDAT/21162/13 NT 7:24.69 150
100m: 1:43.44 200m: 3:38.79 400m: 7:24.69

13-14 jaar

1. Esther Van Steenwinkel KVZP/21095/10 5:40.19 5:43.92 324
100m: 1:19.98 200m: 2:47.06 400m: 5:43.92

2. Nora Landrieu ZIOS/21100/10 NT 6:02.98 276
100m: 1:27.76 200m: 3:03.39 400m: 6:02.98

3. Juno De Prater DDAT/21148/11 6:14.10 6:18.63 243
100m: 1:29.63 200m: 3:06.06 400m: 6:18.63

4. Amelia Manicki DIZV/21113/11 NT 6:28.21 225
100m: 1:25.87 200m: 3:05.09 400m: 6:28.21

FF Siska Roelant FFKVZP/21088/11 5:26.09

15-16 jaar

1. Marina Vedernikova SCWR/21044/08 4:36.30 4:46.34 562
100m: 1:09.67 200m: 2:23.78 400m: 4:46.34

2. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 5:03.00 5:04.11 469
100m: 1:10.83 200m: 2:27.93 400m: 5:04.11

3. Aiko Deldicque ZORO/21098/08 5:10.07 5:05.19 464
100m: 1:12.98 200m: 2:32.53 400m: 5:05.19

4. Aicha Oujaa CNBA/009763/085:13.74 5:13.33 429
100m: 1:13.32 200m: 2:33.43 400m: 5:13.33

5. Alix De Corte ZORO/21157/09 NT 5:32.97 357
100m: 1:18.22 200m: 2:43.75 400m: 5:32.97

6. Noemie Bollu KVZP/21089/09 5:47.53 5:51.66 303
100m: 1:22.41 200m: 2:51.94 400m: 5:51.66

7. Lena D'Amico KVZP/21098/08 NT 6:18.78 243
100m: 1:26.16 200m: 3:02.11 400m: 6:18.78

dis Hannelore Desender disKVZP/21079/08 5:24.76
SW 4.4 - valse start
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 14, Dames, 400m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Caroline Cavadini CNBA/000127/904:42.14 4:44.10 576
100m: 1:00.27 200m: 2:23.23 400m: 4:44.10

2. Eva Mercier CNBA/010806/075:02.95 5:05.19 464
100m: 1:13.11 200m: 2:32.86 400m: 5:05.19

3. Fien Verwaest ZORO/21148/06 NT 5:17.71 411
100m: 1:15.13 200m: 2:36.16 400m: 5:17.71

4. Jelena Janssens DDAT/21075/05 5:15.82 5:27.16 377
100m: 1:17.91 200m: 2:42.77 400m: 5:27.16

5. Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 NT 5:31.83 361
100m: 1:19.63 200m: 2:44.71 400m: 5:31.83

6. Noa Blanco Gutierrez KVZP/21066/07 6:08.63 5:39.24 338
100m: 1:20.73 200m: 2:48.57 400m: 5:39.24

7. Margot Union ZORO/21100/07 NT 5:51.85 303
100m: 1:23.44 200m: 2:53.35 400m: 5:51.85

FF Nastasja Tuccinardi FFCNBA/005807/064:45.71

Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 14:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Leon Desante TZT/11106/13 5:33.30 5:36.07 280
100m: 1:20.52 200m: 2:46.84 400m: 5:36.07

2. Leon Thielemans TZT/11108/13 5:57.16 5:49.51 249
100m: 1:23.92 200m: 2:52.73 400m: 5:49.51

3. Lucas Christiaens TZT/11121/13 6:15.52 6:05.02 219
100m: 1:27.82 200m: 3:02.42 400m: 6:05.02

4. Lowie Devoldere TZT/11131/13 6:47.81 6:25.00 186
100m: 1:31.75 200m: 3:13.40 400m: 6:25.00

5. Tiebe Claes DDAT/11139/13 6:30.90 6:31.94 177
100m: 1:33.22 200m: 3:13.54 400m: 6:31.94

6. Marcel Meulemeester TZT/11135/13 6:35.29 6:49.85 154
100m: 1:34.08 200m: 3:19.41 400m: 6:49.85

13-14 jaar

1. Miel Heuninck ZIOS/11097/10 4:55.79 4:53.86 420
100m: 1:10.78 200m: 2:25.58 400m: 4:53.86

2. Nand Waltniel ZIOS/11085/10 6:24.22 5:32.21 290
100m: 1:16.63 200m: 2:43.49 400m: 5:32.21

3. Arthur Puttaert DDAT/11111/10 5:43.82 5:36.07 280
100m: 1:20.44 200m: 2:46.18 400m: 5:36.07

4. Jules Van Praet DIZV/11096/10 NT 5:39.32 272
100m: 1:18.60 200m: 2:45.43 400m: 5:39.32

5. Elian Claes DDAT/11105/10 5:50.18 5:41.74 267
100m: 1:21.27 200m: 2:49.18 400m: 5:41.74

6. Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 5:34.01 5:42.67 264
100m: 1:21.66 200m: 2:50.22 400m: 5:42.67
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 15, Jongens, 400m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 5:44.25 5:52.52 243
100m: 1:21.74 200m: 2:52.74 400m: 5:52.52

8. Lars Verhasselt DDAT/11151/11 NT 6:33.99 174
100m: 1:29.72 200m: 3:13.09 400m: 6:33.99

15-16 jaar

1. Tiemo Moulaert DDAT/11130/09 4:38.11 4:45.05 460
100m: 1:08.94 200m: 2:24.00 400m: 4:45.05

2. Jaron Janssens DDAT/11113/09 5:35.28 5:45.64 258
100m: 1:20.56 200m: 2:50.09 400m: 5:45.64

17 jaar en ouder

1. Simon Van den Eede AZL/11067/07 NT 4:31.76 531
100m: 1:04.95 200m: 2:14.92 400m: 4:31.76

2. Lennert Verhulst AZL/11071/07 4:33.93 4:47.20 449
100m: 1:07.92 200m: 2:21.03 400m: 4:47.20

3. Jordy Maes AZL/31020/03 5:33.08 5:23.39 315
100m: 1:16.86 200m: 2:39.86 400m: 5:23.39

FF Arnaut Vandenabeele FFKVZP/31062/07 5:56.12

Programmanr. 16 200m vrije slag 9 - 10 jaar
18/02/2024 - 15:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Leanne Vernieuwe TZT/21126/14 NT 3:01.39 241
100m: 1:29.61 200m: 3:01.39

2. Lotte Vanpoucke TZT/21125/14 NT 3:16.01 191
100m: 1:34.49 200m: 3:16.01

3. Ella Delcoigne DDAT/21161/14 NT 3:28.34 159
100m: 1:38.87 200m: 3:28.34

10 jaar, Jongens

1. Arnout Geers TZT/11132/14 NT 3:07.59 160
100m: 1:34.58 200m: 3:07.59

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 15:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Onah Van Roy ALZV/21139/13 35.49 35.69 320
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 17, Dames, 50m vlinderslag

13-14 jaar

1. Vera Vedernikova SCWR/21054/10 33.77 33.39 391
2. Célie Louckx SCWR/21053/10 34.68 34.42 357

15-16 jaar

1. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 32.30 30.57 510
2. Yana Van Roy ALZV/21085/09 35.52 32.49 425
3. Birgit De Backer ZIOS/21066/09 32.56 32.79 413
4. Alix De Corte ZORO/21157/09 34.75 33.43 390
5. Inés Ouajihi Mamouni CNBA/013226/08 32.46 33.53 386
6. Xanthe Matthijs ZIOS/21081/09 35.40 33.67 381
7. Ruhne Kint ALZV/21119/09 34.80 34.02 370

FF Laura Touquet FFSCWR/21038/09 33.23

17 jaar en ouder

1. Caroline Cavadini CNBA/000127/90 29.13 29.31 579
2. Céline Meresse CNBA/011897/05 29.88 30.69 504
3. Jana Vanden Broeck CNBA/012311/89 32.25 32.51 424
4. Joke Trioen DDAT/20279/02 33.25 32.60 420
5. Lotte Borremans DDAT/21006/03 32.38 33.07 403
6. Sigrit Vanbellingen ALZV/21055/07 NT 38.50 255

FF Nastasja Tuccinardi FFCNBA/005807/06 30.14

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 NT 44.49 125
2. Michael Ossé ZORO/11185/12 NT 50.60 85

13-14 jaar

1. Mathias Van Den Bremt AZL/11097/11 35.26 33.34 298
2. Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 NT 36.71 223
3. Arthur Puttaert DDAT/11111/10 37.76 37.59 207
4. Eyüp Cinar SCSG/11229/10 NT 38.69 190

15-16 jaar

1. Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 28.77 28.77 463
2. Noah De Peyper ZIOS/11070/08 32.43 29.07 449
3. Gabriel Tuypens SCSG/11223/08 NT 35.92 238
4. Ralfs Raciborskis SCSG/11226/09 NT 36.97 218

FF Gevorg Baghdasaryan FFALZV/11120/08 29.65

17 jaar en ouder

1. Matthieu Van Hentenrijk CNBA/002058/03 26.78 26.69 580
2. Sami Topbag CNBA/006382/05 27.84 27.85 511
3. Felix Seymour CNBA/013144/05 31.09 28.01 502
4. Brecht Pillet DDAT/11017/04 29.71 29.64 424
5. Louis Dubois ZIOS/11073/06 29.75 29.96 410
6. Yaro D'Haeseleer AZL/11132/07 NT 34.69 264

FF Thibaut Donin FFZIOS/11039/05 29.36

SCWR
Highlight



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Dilbeekse Zwemvereniging 19/02/2024 10:12 - pagina 18

Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 37.97 36.96 388
2. Jente Robyn ALZV/21169/13 NT 44.43 223
3. Axelle Van Rossen ALZV/21148/12 53.36 48.27 174
4. Inès Tajeddine ZCK/22128/12 NT 50.30 154

dis Aude Vandervelden disSCSG/21248/12 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13-14 jaar

1. Sarah Van Den Bremt AZL/21085/10 34.12 35.16 451
2. Margaux Franckx DDAT/21132/11 40.69 39.53 317
3. Fatma Göncü SCSG/21253/10 NT 50.30 154

FF Yasmine Mandour El Idrissi FFALZV/21171/11 NT

17 jaar en ouder

1. Rania Madani CNBA/008804/07 32.95 33.98 500
2. Céline Meresse CNBA/011897/05 32.15 34.23 489
3. Jana Vanden Broeck CNBA/012311/89 34.07 34.53 477
4. Jelena Janssens DDAT/21075/05 36.74 36.88 391
5. Nyah Carrera ZORO/21199/07 NT 37.63 368

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 41.16 41.73 183
2. Viktor Hermans ALZV/11156/12 55.20 46.96 128
3. Anas Lamrabet ALZV/11164/13 NT 46.97 128

dis Artur Mikolajuk disALZV/11173/12 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13-14 jaar

1. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 36.01 35.91 287
2. Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 NT 37.86 245
3. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 39.77 41.33 188
4. Elian Claes DDAT/11105/10 45.51 41.71 183
5. Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT 43.92 157
6. Yarne Aelvoet ZCK/12129/10 NT 51.10 99

15-16 jaar

1. Adrian Mikolajuk ALZV/11123/08 30.98 30.64 463
2. Daan De Wilde DDAT/11054/08 33.14 34.33 329
3. Mohammed Reda Mokkadem Chouilli SCSG/11228/08 NT 43.37 163

FF Matthias Volckaert FFZIOS/11067/08 30.88
FF Gevorg Baghdasaryan FFALZV/11120/08 NT
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 20, Heren, 50m rugslag

17 jaar en ouder

1. Matthieu Van Hentenrijk CNBA/002058/03 29.20 30.15 486
2. Simon Van den Eede AZL/11067/07 30.59 31.54 424

Luis - Gabriel Da Conceicao Sousa CNBA/011954/05 31.06 31.54 424
dis Yaro D'Haeseleer disAZL/11132/07 NT

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 44.00 42.89 318
2. Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 43.90 44.57 284

13-14 jaar

1. Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 37.68 39.38 411
2. Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 41.83 41.35 355
3. Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 NT 50.64 193

15-16 jaar

1. Manon Donin ZIOS/21069/08 36.70 36.26 527
2. Inés Ouajihi Mamouni CNBA/013226/08 36.50 37.89 462
3. Aicha Oujaa CNBA/009763/08 42.76 46.96 242
4. Renske Robyn ALZV/21103/09 NT 48.10 226

FF Carolina Budnak FFSCWR/21042/08 34.59

17 jaar en ouder

1. Elien Puttaert DDAT/20319/04 35.95 36.89 501
2. Lise Endels ZORO/21074/07 41.70 46.96 242

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Wout Vanthuyne ALZV/11159/12 NT 47.45 163
2. Wout Herman ALZV/11172/13 NT 50.37 136

13-14 jaar

1. Simon Hebbelinck ZORO/11190/11 NT 50.12 138
2. Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 49.03 50.41 136
3. Rube Dreesen SCSG/11249/11 NT 52.67 119
4. Lars Verhasselt DDAT/11151/11 NT 54.54 107
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 22, Heren, 50m schoolslag

15-16 jaar

1. Lars Cornelissen ALZV/11116/08 34.04 32.95 488
2. Emiel Persoons ZIOS/11078/08 36.86 35.98 375
3. Emin Boukhriss Le Texier CNBA/010892/08 38.93 38.21 313
4. Jaron Janssens DDAT/11113/09 42.64 46.09 178

17 jaar en ouder

1. Felix Seymour CNBA/013144/05 33.12 31.52 558
2. Robbe Robberechts ALZV/11062/07 33.03 32.81 494

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Danaé Moschonas DIZV/21141/12 38.41 36.18 280
2. Margot De Wilde DIZV/21131/13 37.60 36.45 273
3. Julia Barszczewska SCWR/21077/12 NT 36.76 266
4. Alissia De Bus DIZV/21125/12 37.95 37.34 254
5. Tess Moxhet DIZV/21133/13 39.55 37.40 253
6. Inès Tajeddine ZCK/22128/12 NT 44.27 152

13-14 jaar

1. Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 30.98 31.32 431
2. Laura Derijcke DIZV/21111/10 32.79 33.47 353
3. Juno De Prater DDAT/21148/11 33.17 35.30 301
4. Lore De Wilde DIZV/21127/11 36.50 37.67 248
5. Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 36.19 37.79 245
6. Fatma Göncü SCSG/21253/10 NT 41.26 188

15-16 jaar

1. Manon Donin ZIOS/21069/08 29.59 28.62 565
2. Birgit De Backer ZIOS/21066/09 29.48 29.59 511
3. Yana Van Roy ALZV/21085/09 31.75 31.32 431
4. Alix De Corte ZORO/21157/09 32.91 32.02 403
5. Aicha Oujaa CNBA/009763/08 32.40 33.02 368
6. Xanthe Matthijs ZIOS/21081/09 33.17 33.87 341

FF Laura Touquet FFSCWR/21038/09 29.99
FF Maissane Hartiti FFCNBA/010014/08 29.16

17 jaar en ouder

1. Caroline Cavadini CNBA/000127/90 26.98 27.69 624
2. Virginie Cavadini CNBA/000486/98 29.02 29.38 522
3. Céline Meresse CNBA/011897/05 27.58 29.41 521
4. Romane Chabeau SCWR/21024/06 29.04 29.52 515
5. Joke Trioen DDAT/20279/02 29.94 30.16 483
6. Lotte Borremans DDAT/21006/03 29.07 30.23 480
7. Rania Madani CNBA/008804/07 30.94 30.46 469
8. Sigrit Vanbellingen ALZV/21055/07 34.43 33.39 356
9. Lise Endels ZORO/21074/07 NT 33.56 350

10. Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 33.05 34.31 328
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Nyah Carrera ZORO/21199/07 NT 36.26 278

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 35.53 36.04 195
2. Sacha Anslot SCWR/11069/13 38.09 38.02 166
3. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 NT 40.41 138

dis Lukas Props disDIZV/11147/13 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar

1. Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 27.95 27.84 423
2. Miel Heuninck ZIOS/11097/10 29.08 28.52 394
3. Jules Van Praet DIZV/11096/10 33.53 32.16 274
4. Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 40.65 32.63 263
5. Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 NT 32.73 260
6. Niels Williquet SCWR/11073/11 35.54 35.03 212
7. Walid Aouattah SCWR/11076/11 35.11 35.65 201
8. Kuzey Korku ZORO/11186/10 NT 37.28 176
9. Kobe Peeters DIZV/11122/11 38.47 38.53 159

10. Victor Henrion SCSG/11251/11 NT 39.14 152
11. Yarne Aelvoet ZCK/12129/10 NT 45.51 96

15-16 jaar

1. Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 27.50 26.91 469
2. Noah De Peyper ZIOS/11070/08 27.72 27.42 443
3. Tiemo Moulaert DDAT/11130/09 26.05 27.58 435
4. Lars Cornelissen ALZV/11116/08 29.24 28.24 405
5. Emin Boukhriss Le Texier CNBA/010892/08 29.14 28.79 383
6. Adrian Mikolajuk ALZV/11123/08 29.06 30.23 330
7. Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 32.17 30.81 312

FF Younes Harfi FFDIZV/11082/09 32.96
FF Matthias Volckaert FFZIOS/11067/08 26.21

17 jaar en ouder

1. Sami Topbag CNBA/006382/05 25.24 25.70 538
2. Felix Seymour CNBA/013144/05 26.02 26.26 504
3. Matthieu Van Hentenrijk CNBA/002058/03 25.89 26.29 503
4. Luis - Gabriel Da Conceicao Sousa CNBA/011954/05 25.93 26.57 487
5. Brecht Pillet DDAT/11017/04 25.79 27.05 461
6. Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 NT 28.13 410

FF Thibaut Donin FFZIOS/11039/05 26.90
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 25 100m rugslag 9 - 10 jaar
18/02/2024 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Milla Seghers ZCK/22131/15 NT 1:49.32 145

9 jaar, Jongens

1. Alec Moeyaert TZT/11144/15 NT 1:44.25 121

10 jaar, Meisjes

1. Leanne Vernieuwe TZT/21126/14 NT 1:39.37 193
2. Ella Delcoigne DDAT/21161/14 NT 1:44.25 167
3. Lotte Vanpoucke TZT/21125/14 NT 1:45.14 163

10 jaar, Jongens

1. Tim Louckx SCWR/11068/14 1:28.56 1:34.15 164
2. Arnout Geers TZT/11132/14 1:41.61 1:39.82 138
3. Kasper De Roos ZCK/12132/14 NT 1:49.81 103

Programmanr. 26 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Onah Van Roy ALZV/21139/13 3:04.55 3:10.56 289
2. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 3:15.86 3:15.77 267
3. Margot De Wilde DIZV/21131/13 3:24.57 3:23.37 238

100m: 1:35.90 200m: 3:23.37

4. Alissia De Bus DIZV/21125/12 3:27.53 3:31.20 212
5. Tess Moxhet DIZV/21133/13 3:27.72 3:32.70 208

dis Danaé Moschonas disDIZV/21141/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar

1. Vera Vedernikova SCWR/21054/10 2:44.62 2:39.48 494
2. Lieze Desmet TZT/21077/10 2:35.60 2:41.51 476
3. Juliette Vandekerckhove TZT/21114/11 2:44.75 2:44.19 453
4. Sarah Van Den Bremt AZL/21085/10 2:45.46 2:44.32 452
5. Nore Meulemeester TZT/21101/11 2:47.13 2:47.10 429
6. Nina Darras TZT/21097/11 2:52.41 2:47.55 426
7. Elloise Linskens TZT/21098/11 2:46.92 2:50.33 405
8. Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 2:58.04 3:00.54 340
9. Célie Louckx SCWR/21053/10 3:03.60 3:04.65 318

10. Margaux Franckx DDAT/21132/11 3:14.16 3:08.62 298
11. Esther Van Steenwinkel KVZP/21095/10 3:14.42 3:10.15 291
12. Laura Derijcke DIZV/21111/10 3:05.64 3:10.56 289
13. Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 3:27.14 3:14.34 273
14. Amelia Manicki DIZV/21113/11 3:08.68 3:17.67 259
15. Rani Van Eenoo TZT/21136/10 NT 3:22.17 242
16. Lore De Wilde DIZV/21127/11 3:14.48 3:25.62 230

100m: 1:38.02 200m: 3:25.62
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 26, Meisjes, 200m wisselslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Anna-Lena De Bus disDIZV/21095/10 3:15.89
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Siska Roelant FFKVZP/21088/11 3:05.98

15-16 jaar

1. Fien Desmet TZT/21062/08 2:34.76 2:40.42 485
2. Inés Ouajihi Mamouni CNBA/013226/082:49.58 2:51.82 395
3. Ruhne Kint ALZV/21119/09 2:50.93 2:55.89 368
4. Hannelore Desender KVZP/21079/08 2:54.22 2:59.03 349
5. Noemie Bollu KVZP/21089/09 3:06.95 3:11.72 284
6. Lena D'Amico KVZP/21098/08 NT 3:21.03 246

FF Carolina Budnak FFSCWR/21042/08 2:35.22
FF Laura Touquet FFSCWR/21038/09 2:44.63

17 jaar en ouder

1. Elien Puttaert DDAT/20319/04 2:32.42 2:39.41 495
2. Hannah Housen TZT/21090/07 NT 2:40.87 481
3. Romane Chabeau SCWR/21024/06 2:45.55 2:43.15 461
4. Noa Blanco Gutierrez KVZP/21066/07 3:09.68 3:08.62 298

Programmanr. 27 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 16:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Sacha Wauters SCWR/11062/12 3:00.35 2:58.40 260
2. Stan Blomme TZT/11120/12 3:18.01 3:17.68 191
3. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 NT 3:59.23 108

dis Lukas Props disDIZV/11147/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Louis Van de Velde disTZT/11124/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar

1. Liam Kindt TZT/11075/10 2:27.41 2:32.83 415
2. Nand Waltniel ZIOS/11085/10 2:52.15 2:50.64 298
3. Lukas Declerck TZT/11099/11 3:02.37 3:04.06 237
4. Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 3:13.39 3:13.34 204
5. Kobe Peeters DIZV/11122/11 3:28.15 3:38.92 141

dis Jules Van Praet disDIZV/11096/10 3:04.50
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Tristan Deleye disTZT/11130/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Jerome Vandekerckhove FFTZT/11115/10 2:29.91
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 27, Heren, 200m wisselslag

15-16 jaar

1. Bas Claerhout TZT/11127/08 2:10.03 2:12.73 633
2. Wout Pirlet TZT/11082/08 2:39.62 2:29.84 440
3. Korneel Housen TZT/11091/09 2:32.43 2:31.75 423
4. Tijs François TZT/11063/08 2:36.21 2:37.79 377

dis Walid Hamdaoui disDIZV/11132/08 3:30.76
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Younes Harfi FFDIZV/11082/09 3:28.10
FF Gevorg Baghdasaryan FFALZV/11120/08 2:33.85

17 jaar en ouder

1. Levi Kindt TZT/11048/07 2:08.89 2:15.50 595
2. Stijn Christiaens TZT/11060/06 2:13.63 2:22.46 512
3. Leendert Desmet TZT/31033/06 2:16.90 2:22.95 507
4. Lennert Verhulst AZL/11071/07 2:30.17 2:34.37 402

FF Arnaut Vandenabeele FFKVZP/31062/07 3:04.84
FF Lode Huysmans FFRSCM/11379/97 NT

Programmanr. 28 100m schoolslag 9 - 10 jaar
18/02/2024 - 16:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Milla Seghers ZCK/22131/15 NT 2:03.02 141

9 jaar, Jongens

1. Alec Moeyaert TZT/11144/15 NT 2:00.88 104

10 jaar, Jongens

1. Tim Louckx SCWR/11068/14 1:42.42 1:49.16 141
2. Kasper De Roos ZCK/12132/14 NT 2:00.48 105

Programmanr. 29 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Eline Touquet SCWR/21061/12 1:32.35 1:33.98 205

13-14 jaar

1. Vera Vedernikova SCWR/21054/10 1:12.70 1:15.26 400
2. Célie Louckx SCWR/21053/10 1:19.42 1:19.88 335

dis Amber Vande Ghinste disDDAT/21146/11 1:47.35
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 29, Dames, 100m vlinderslag

15-16 jaar

FF Maissane Hartiti FFCNBA/010014/081:09.96

17 jaar en ouder

1. Virginie Cavadini CNBA/000486/981:08.16 1:09.28 513
FF Nastasja Tuccinardi FFCNBA/005807/061:10.13

Programmanr. 30 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 16:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 NT 1:44.71 105

13-14 jaar

1. Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 1:04.59 1:05.75 425
2. Mathias Van Den Bremt AZL/11097/11 1:19.10 1:20.03 235
3. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 1:23.35 1:21.96 219
4. Arthur Puttaert DDAT/11111/10 1:29.23 1:28.31 175
5. Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 1:29.14 1:30.39 163
6. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 1:34.78 1:35.95 136

15-16 jaar

1. Daan De Wilde DDAT/11054/08 1:12.40 1:12.64 315

17 jaar en ouder

1. Louis Dubois ZIOS/11073/06 1:06.18 1:06.60 409
2. Brecht Pillet DDAT/11017/04 1:10.13 1:14.75 289

Programmanr. 31 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 16:57 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 1:31.11 1:32.14 242
2. Tess Moxhet DIZV/21133/13 1:41.96 1:35.35 218
3. Margot De Wilde DIZV/21131/13 1:39.26 1:39.79 190
4. Danaé Moschonas DIZV/21141/12 1:46.21 1:44.90 164

13-14 jaar

1. Kessy Gansemans SCWR/21074/10 1:14.36 1:15.73 436
2. Nora Landrieu ZIOS/21100/10 NT 1:23.27 328
3. Laura Derijcke DIZV/21111/10 1:28.59 1:31.82 244
4. Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 NT 1:34.21 226
5. Lore De Wilde DIZV/21127/11 1:34.07 1:35.16 220
6. Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 1:31.69 1:37.02 207
7. Amelia Manicki DIZV/21113/11 NT 1:38.29 199
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 31, Dames, 100m rugslag

15-16 jaar

1. Marina Vedernikova SCWR/21044/08 1:06.77 1:12.86 490
2. Ruhne Kint ALZV/21119/09 1:19.36 1:20.56 362
3. Yana Van Roy ALZV/21085/09 1:21.29 1:23.17 329
4. Renske Robyn ALZV/21103/09 1:32.77 1:32.14 242

17 jaar en ouder

1. Rania Madani CNBA/008804/071:11.98 1:14.08 466
Jana Vanden Broeck CNBA/012311/891:14.24 1:14.08 466

3. Joke Trioen DDAT/20279/02 1:16.58 1:15.81 435
4. Fien Verwaest ZORO/21148/06 1:19.36 1:19.17 382
5. Margot Union ZORO/21100/07 1:22.89 1:21.09 355

Programmanr. 32 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Sacha Wauters SCWR/11062/12 1:20.17 1:20.80 260
2. Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 1:38.25 1:32.79 171
3. Wout Vanthuyne ALZV/11159/12 NT 1:33.95 165
4. Lukas Props DIZV/11147/13 NT 1:42.54 127
5. Tiebe Claes DDAT/11139/13 1:41.69 1:45.17 118
6. Wout Herman ALZV/11172/13 NT 1:49.56 104
7. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 NT 1:57.42 84

13-14 jaar

1. Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 1:16.84 1:18.98 278
2. Kobe Peeters DIZV/11122/11 1:45.37 1:47.48 110

15-16 jaar

1. Tiemo Moulaert DDAT/11130/09 1:05.86 1:08.22 432
2. Adrian Mikolajuk ALZV/11123/08 1:07.58 1:08.68 424
3. Daan De Wilde DDAT/11054/08 1:10.04 1:15.72 316
4. Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 NT 1:27.72 203

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 1:33.92 1:36.12 296
2. Alissia De Bus DIZV/21125/12 1:43.48 1:46.45 218
3. Inès Tajeddine ZCK/22128/12 NT 1:55.87 169
4. Jente Robyn ALZV/21169/13 NT 1:56.35 167
5. Axelle Van Rossen ALZV/21148/12 NT 2:00.09 152
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 33, Dames, 100m schoolslag

13-14 jaar

1. Kessy Gansemans SCWR/21074/10 1:23.48 1:24.86 431
2. Sarah Van Den Bremt AZL/21085/10 NT 1:34.42 313
3. Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 NT 1:38.82 273
4. Célie Louckx SCWR/21053/10 NT 1:42.81 242
5. Juno De Prater DDAT/21148/11 1:47.76 1:43.11 240
6. Margaux Franckx DDAT/21132/11 1:40.34 1:43.19 240

FF Yasmine Mandour El Idrissi FFALZV/21171/11 NT

15-16 jaar

1. Inés Ouajihi Mamouni CNBA/013226/081:21.43 1:23.29 456
2. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 1:28.98 1:27.08 399

FF Carolina Budnak FFSCWR/21042/08 1:16.20

17 jaar en ouder

1. Elien Puttaert DDAT/20319/04 1:16.56 1:20.88 498

Programmanr. 34 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Anas Lamrabet ALZV/11164/13 NT 1:44.88 159
2. Viktor Hermans ALZV/11156/12 1:49.50 1:45.32 157
3. Sacha Anslot SCWR/11069/13 1:44.80 1:51.19 133

dis Artur Mikolajuk disALZV/11173/12 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

13-14 jaar

1. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 1:26.98 1:28.35 266
2. Eyüp Cinar SCSG/11229/10 NT 1:35.20 213
3. Walid Aouattah SCWR/11076/11 NT 1:40.21 182
4. Niels Williquet SCWR/11073/11 1:42.75 1:40.44 181
5. Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 NT 1:48.58 143
6. Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT 1:53.81 124
7. Yarne Aelvoet ZCK/12129/10 NT 2:18.04 69

dis Victor Henrion disSCSG/11251/11 NT
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

15-16 jaar

1. Noah De Peyper ZIOS/11070/08 1:14.35 1:16.76 406
2. Emiel Persoons ZIOS/11078/08 1:19.49 1:18.38 382
3. Gabriel Tuypens SCSG/11223/08 NT 1:29.86 253
4. Jaron Janssens DDAT/11113/09 1:35.61 1:40.44 181
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 34, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Simon Van den Eede AZL/11067/07 1:12.05 1:11.50 503
2. Robbe Robberechts ALZV/11062/07 1:13.67 1:15.89 421
3. Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 1:17.86 1:20.33 355
4. Lennert Verhulst AZL/11071/07 1:15.61 1:20.67 350
5. Yaro D'Haeseleer AZL/11132/07 NT 1:30.26 250
6. Jordy Maes AZL/31020/03 1:40.42 1:39.55 186

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 17:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Irene Vernieuwe TZT/21110/12 1:09.99 1:12.75 359
2. Onah Van Roy ALZV/21139/13 1:14.96 1:17.25 299
3. Julia Barszczewska SCWR/21077/12 NT 1:22.46 246
4. Emma Deceuninck TZT/21122/13 1:22.86 1:22.92 242
5. Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 1:22.62 1:25.77 219
6. Lia Van Steenkiste TZT/21138/13 1:33.02 1:29.59 192
7. Febe Vandenbroucke TZT/21137/13 1:34.77 1:30.59 185
8. Aude Vandervelden SCSG/21248/12 NT 1:33.48 169
9. Hanne De Wilde DDAT/21162/13 NT 1:37.89 147

FF Jente Robyn FFALZV/21169/13 NT
FF Axelle Van Rossen FFALZV/21148/12 1:54.34

13-14 jaar

1. Kessy Gansemans SCWR/21074/10 1:08.25 1:07.87 442
2. Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 1:09.61 1:13.50 348
3. Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 NT 1:25.88 218

FF Yasmine Mandour El Idrissi FFALZV/21171/11 NT

15-16 jaar

1. Manon Donin ZIOS/21069/08 1:05.28 1:03.79 532
2. Marina Vedernikova SCWR/21044/08 1:00.52 1:05.16 499
3. Aiko Deldicque ZORO/21098/08 1:07.74 1:09.01 420
4. Aicha Oujaa CNBA/009763/081:07.87 1:09.80 406

FF Maissane Hartiti FFCNBA/010014/081:02.56
FF Renske Robyn FFALZV/21103/09 1:19.15

17 jaar en ouder

1. Caroline Cavadini CNBA/000127/90 58.60 1:00.59 621
2. Romane Chabeau SCWR/21024/06 1:02.01 1:05.16 499
3. Virginie Cavadini CNBA/000486/981:01.51 1:05.74 486
4. Lotte Borremans DDAT/21006/03 1:05.21 1:06.72 465
5. Eva Mercier CNBA/010806/071:07.33 1:08.62 427
6. Fien Verwaest ZORO/21148/06 1:09.63 1:09.53 411
7. Jelena Janssens DDAT/21075/05 1:07.58 1:10.04 402

FF Nastasja Tuccinardi FFCNBA/005807/061:02.84
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 36 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 17:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Sacha Wauters SCWR/11062/12 1:12.21 1:12.47 270
2. Leon Desante TZT/11106/13 1:16.14 1:13.84 255
3. Leon Thielemans TZT/11108/13 1:16.86 1:16.17 232
4. Wout Vanthuyne ALZV/11159/12 1:31.05 1:20.28 198
5. Lucas Christiaens TZT/11121/13 1:20.08 1:21.43 190
6. Lowie Devoldere TZT/11131/13 1:24.03 1:22.38 184
7. Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 1:32.06 1:25.73 163
8. Viktor Hermans ALZV/11156/12 1:26.69 1:27.52 153
9. Michael Ossé ZORO/11185/12 NT 1:28.83 146

10. Sacha Anslot SCWR/11069/13 1:26.23 1:30.11 140
11. Anas Lamrabet ALZV/11164/13 NT 1:30.70 137
12. Marcel Meulemeester TZT/11135/13 1:27.85 1:35.61 117
13. Wout Herman ALZV/11172/13 NT 1:36.90 113
dis Artur Mikolajuk disALZV/11173/12 NT

SW 4.4 - valse start

13-14 jaar

1. Mathias Van Den Bremt AZL/11097/11 1:09.79 1:08.94 314
2. Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 NT 1:12.39 271
3. Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 1:22.94 1:12.47 270
4. Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 1:27.24 1:14.60 247
5. Elian Claes DDAT/11105/10 1:20.10 1:18.93 209
6. Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT 1:20.18 199
7. Niels Williquet SCWR/11073/11 1:22.49 1:20.41 197
8. Walid Aouattah SCWR/11076/11 1:18.29 1:20.45 197
9. Simon Hebbelinck ZORO/11190/11 NT 1:27.25 154

10. Kuzey Korku ZORO/11186/10 NT 1:27.86 151
11. Lars Verhasselt DDAT/11151/11 1:27.38 1:27.95 151
12. Rube Dreesen SCSG/11249/11 NT 1:37.09 112

15-16 jaar

1. Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 59.19 1:01.06 451
2. Lars Cornelissen ALZV/11116/08 1:00.99 1:01.54 441
3. Emin Boukhriss Le Texier CNBA/010892/081:02.65 1:02.65 418
4. Ralfs Raciborskis SCSG/11226/09 NT 1:12.39 271
5. Mohammed Reda Mokkadem Chouilli SCSG/11228/08 NT 1:21.23 191

FF Matthias Volckaert FFZIOS/11067/08 57.12

17 jaar en ouder

1. Felix Seymour CNBA/013144/05 56.68 56.84 560
2. Sami Topbag CNBA/006382/05 56.41 57.10 552
3. Luis - Gabriel Da Conceicao Sousa CNBA/011954/05 56.17 58.75 507
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 37 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 17:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Club Wauterbos Rode 1 4:08.69 4:21.69 514
Vera Vedernikova 10 1:04.72 Romane Chabeau 06
Kessy Gansemans 10 Marina Vedernikova 08

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 4:15.06 4:23.78 502
Elien Puttaert 04 1:07.34 Lena Buggenhoudt 12
Anastasia Ciobanu 09 Lotte Borremans 03

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 4:20.00 4:33.20 452
Birgit De Backer 09 1:04.07 Lana Van Lierde 07
Xanthe Matthijs 09 Manon Donin 08

4. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 4:42.33 4:49.88 378
Yana Van Roy 09 1:12.86 Sofia Nsubuga 11
Onah Van Roy 13 Ruhne Kint 09

5. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 4:40.92 4:55.30 358
Amber Vande Ghinste 11 1:18.14 Margaux Franckx 11
Jelena Janssens 05 Joke Trioen 02

6. Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 1 4:48.57 4:58.46 346
Hannelore Desender 08 1:13.53 Noemie Bollu 09
Noa Blanco Gutierrez 07 Esther Van Steenwinkel 10

7. Dilbeekse Zwemvereniging 1 5:36.00 5:15.89 292
Amelia Manicki 11 1:23.17 Laura Derijcke 10
Anna-Lena De Bus 10 Lore Verherstraeten 11

8. Dilbeekse Zwemvereniging 2 5:36.00 5:51.16 212
Margot De Wilde 13 1:24.54 Danaé Moschonas 12
Tess Moxhet 13 Lore De Wilde 11

9. Aart Lorelei Zwemvereniging 2 5:47.02 6:02.07 194
Renske Robyn 09 1:20.67 Axelle Van Rossen 12
Jente Robyn 13 Ann-Sophie Brams 11

dis ZORO Zwemteam 1 dis 4:43.30
SW 5.3.a - hoofd heeft wateroppervlak nog niet doorbroken op 15m na S of KP
Alix De Corte, Margot Union, Lise Endels, Aiko Deldicque

Programmanr. 38 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 17:53 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 3:59.00 4:07.36 440
Miel Heuninck 10 1:00.71 Louis Dubois 06
Emiel Persoons 08 Kyllian Houtevelt 02

2. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 4:04.04 4:07.97 437
Robbe Robberechts 07 1:01.66 Lars Cornelissen 08
Adrian Mikolajuk 08 Yarne De Maesschalck 08

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 4:03.11 4:10.32 425
Brecht Pillet 04 59.46 Lucas Vanstechelman 11
Daan De Wilde 08 Tiemo Moulaert 09

4. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 4:17.45 390
Lennert Verhulst 07 1:00.42 Mathias Van Den Bremt 11
Yaro D'Haeseleer 07 Simon Van den Eede 07

5. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 4:30.00 4:39.02 307
Noah De Peyper 08 1:00.45 Nand Waltniel 10
Quinten Van Houcke 10 Thomas Volckaert 10
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 38, Heren, 4 x 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Swimming Club Wauterbos Rode 1 4:36.96 4:52.92 265
Romain Van Sintejan 10 1:01.57 Niels Williquet 11
Sacha Wauters 12 Walid Aouattah 11

7. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 4:49.10 5:06.14 232
Jaron Janssens 09 1:12.73 Kobe Jacquemyns 13
Arthur Puttaert 10 Kobe Tronckoe 11

8. Dilbeekse Zwemvereniging 1 5:50.00 5:14.13 215
Walid Hamdaoui 08 1:11.45 Kobe Peeters 11
Kobe Verherstraeten 10 Jules Van Praet 10

9. Aart Lorelei Zwemvereniging 2 4:58.92 5:28.16 188
Wout Vanthuyne 12 1:21.91 Vince Van Den Berghe 12
Erlend Vanbellingen 10 Viktor Hermans 12

10. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 5:29.00 5:30.73 184
Tiebe Claes 13 1:30.06 Elian Claes 10
Nathan Delcoigne 11 Lars Verhasselt 11
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